[ 1644 ]

a. dit interlineat.
b. a continuació ratllat respontir d.
c. a continuació ratllat per.
d. estar interlineat.
e. a continuació ratllat deixant-los. a. a continuació repetit par.

me suis. Jey signe le XXIX jour de juillet 1644. Du-
savey.

107r Instrumentoa Barcinone, penes me, Antonium
Axada, auctoritatibus apostolica atque regia no-
tarium publicum Barcinone, infrascriptum, ac-
cepto et testificato die secunda mensis octobris
anno a Nativitate Domini millesimo sexcentesi-
mo quadragesimo, honorabilis Franciscus Camp-
llonch, boterius, civis Barcinone et custos ordina-
rius Generalis in portali Maris presentis civitatis
Barcinone, gratis et cetera, medio juramento per
ac inferius continetur prestito, constituit et ordi-
navit procuratorem suam certam, et cetera, ita
quod, et cetera, Elisabetem Campllonch, uxorem
suam, presentem, ad videlicet, pro dicto consti-
tuente et eius nomine predictum oficium custodis
ordinarii Generalitem Cathalonie portalis Ma-
ris huius civitatis Barcinone, quod dictus consti-
tuens de presenti obtinet et possidet in vini, provi-
sionis in sui favorem et personaliter de eodem
officio facte per admodum illustres dominos de-
putatos Generalis Cathalonie, die sexta mensis
septembris anni millesimi sexcentesimi trigesimi
quarti, prout constat in actis publicis scribanie
majoris jam dicte Generalis, quibus habetur rela-
cio in favorem persone seu personarum sibi dic-
te uxore et procuratrici constitute benevise seu 
benevisarum, et per ipsammet procuratricem 
nominande seu nominandarum, semel et // 107v
// pluries ac toties et quoties, eidem procuratri-
ci constitute benevisum fecerit in manu et posse
eorundem dominorum deputatorum eorumque
admodum illustris consistorii, vel persone seu per-
sonarum de his potestatem, haberitis seu habi-
turarum, cendendum, resignandum et renun-
ciandum cessionemque, resignacionem et renun-
ciacionem huiusmodi admitti petendum et sup-
plicandum et pro inde supplicaciones quascunque
tam verbo quam in scriptis personis et locis quibus
expediat, prorogandum, dandum, oferendum et
presentandum, et cetera. Unumque et plura, pu-
blicum seu publica fierit faciendum, petendum et
habendum instrumentis et instrumenta. Et de-
mum, et cetera, promisit et juravit ad Dominum
et eius sancta quatuor Evangelia, et cetera, habe-
re rato, et cetera, et non revocare sub bonorum
suorum omnium prout obligacione in dicto pro-
curatoris instrumento, in quo fuerunt testes Jaco-
bus Sirvent et Antonius Rull, scriptores, Barcino-
ne habitatores, latius exarantur.